

قطاعي/Omani Rial/غير منققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل - وظيفة المصاريف		01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات		7,135,868	7,665,699
تكاليف المبيعات		4,016,240	4,273,931
الربح الإجمالي		3,119,628	3,391,768
إيرادات أخرى		577,514	352,453
مصرفات صومية وإدارية		574,653	648,782
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق		745,289	794,623
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		2,377,200	2,300,816
تكاليف تمويل		2,967	6,111
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		2,374,233	2,294,705
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		359,135	344,206
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		2,015,098	1,950,499
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		2,015,098	1,950,499
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد		0.007	0.009
ربحية السهم المخففة			

قطاعي/Omani Rial/غير منققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة		01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		2,015,098	1,950,499
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية.		90,664	65,332
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل		90,664	65,332
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة		90,664	65,332
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		2,105,762	2,015,831
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

قطاعي/Omani Rial/غير منققة		الشركة الأم	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
الإيرادات من بيع بضائع		7,105,665	7,657,711
إيرادات أخرى		30,203	7,988
إجمالي الإيرادات		7,135,868	7,665,699
إيرادات أخرى			
إيرادات فرائد		567,226	344,221
إيرادات توزيعات أرباح		10,288	8,232
إيرادات متنوعة		0	
إجمالي إيرادات أخرى		577,514	352,453
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
تكلفة مواد مستهلكة		1,787,918	1,995,131
مصاريف منافع الموظفين		486,909	531,158
وقود وكهرباء		1,003,229	1,042,650
الإستهلاك والإطفاء		426,112	428,343
تخفيض قيمة المخزون		20,000	
إصلاحات وصيانة		292,072	276,649
إجمالي إيرادات أخرى		4,016,240	4,273,931
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
مصاريف إعلانات		76,982	76,221
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى		668,307	718,402
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق		745,289	794,623
مصاريف صومية وإدارية			
مصاريف إيجار وكهرباء وماء		6,168	5,783
مصاريف منافع الموظفين		488,163	550,383
مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات		2,100	2,100
الإستهلاك والإطفاء		14,775	17,313
تسجيل وتجديد		12,144	10,725
مصاريف المركبات		16,134	12,664
مصاريف وأتاعب أخرى		35,169	49,814
إجمالي مصاريف صومية وإدارية		574,653	648,782